
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 

Αριθμ. Πρωτ.   

20-01-2014 

976 

 

 

 

 

  

  

  

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

  

  

  

  

 
 

 
 
 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 19053/25-11-2013 Απόφασης του Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης 

(Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013, ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013, με θέμα: Οργάνωση και 

λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων 

και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις.». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3699/2008(ΦΕΚ 199 τ.Α΄/02-10-2008, με θέμα «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τη με αριθμ πρωτ. 27922/Γ6/08-03-2007, (ΦΕΚ 449 τ. Β΄/03-04-2007) Υ. Α. 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 143862/Γ6/07-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 65626/Γ6/15-05-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 70257/Γ6/23-05-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 3073/Γ6/10-01-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Ειδικής Αγωγής. 

8. Δεν προκαλείται δαπάνη από τον Κρατικό Προϋπολογισμό, από τη σύσταση των Σ.Δ.Ε.Υ.. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 1060/17-01-2014, κοινό έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Ανατ. Θεσσαλονίκης, τα 387/17-01-2014 ,535/17-01-2014 έγγραφα-προτάσεις των Δ/νσεων Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το με αριθμ. πρωτ. 245/15-01-2014, κοινό έγγραφο-πρόταση των 

Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας  Ημαθίας, το με αριθμ. πρωτ. 

Φ.22.7/229/16-01-2014 κοινό έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 

Τηλέφωνο: 2310 474839 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2

Ενότητας  Κιλκίς, το με αριθμ. πρωτ. 446/16-01-2014 κοινό έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας  Πέλλας, το με αριθμ. πρωτ. Φ.31/260/16-01-2014 κοινό 

έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας  Πιερίας, τα με 

αριθμ. πρωτ. Φ.29/472/16-01-2014, Φ.15/249/16-01-2014 έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας  Σερρών, το με αριθμ. πρωτ. Φ.39/224α/016-01-2014 κοινό 

έγγραφο-πρόταση των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Ενότητας  Χαλκιδικής. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

            Τροποποιούμε τη Σύσταση των Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), με τα αντίστοιχα 

κέντρα υποστήριξής τους, στην περιοχή αρμοδιότητας της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας (19053/25-11-2013 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με 

ΑΔΑ:ΒΛ0Ζ9-ΨΦ8, ΦΕΚ 3054, τεύχος Β΄/02-12-2013), ως εξής:  

 

 

 

ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΙ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ  
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
1. ΣΔΕΥ   

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2. ΣΔΕΥ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

3. ΣΔΕΥ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
  ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 10ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

115o  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

 56ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

  
105ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4. ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

 

 

 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ  

5. ΣΔΕΥ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΒΑΘΜΙΔΑΣ  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΤΕΕ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

 

 

 

 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

6. ΣΔΕΥ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΒΑΘΜΙΔΑΣ 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΤΕΕ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

 

 

 

2
Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
 

7. ΣΔΕΥ 

1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ νοηματική  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 1ο ΕΕΕΕΚ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ braille 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ νοηματική 

8. ΣΔΕΥ 

1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 
 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 1ο 

ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 

 

 

 

23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

9. ΣΔΕΥ 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ   
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 1ο 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

10. ΣΔΕΥ 

2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΧΟΡΤΙΑΤΗ    ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 2ο 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

 

 

 

 

29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ) 

79ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

11.  ΣΔΕΥ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

5
Ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 9ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

 

 

 

7
Ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ braille 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4

ΠΕΡΑΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ  

12. ΣΔΕΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ [ΕΛΕΠΑΑΠ] 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 2ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΑΙΑΣ ΕΛΕΠΑΑΠ 

 

 

 

 

 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

13. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟY ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

14. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ   ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΡΥΣΙΟΥ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

15. ΣΔΕΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

  

16.  ΣΔΕΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

74ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

17. ΣΔΕΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΤΥΦΛΩΝ  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 

 

 

 

 

 

 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

18.  ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

67ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
88ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19. ΣΔΕΥ 

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ  
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 11ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

"ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"  

 

 

 

 

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
13o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20. ΣΔΕΥ 

12ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΧΕΠΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 12ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΑΧΕΠΑ 

 

 

 

 

55ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

21. ΣΔΕΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 4ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

51ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22. ΣΔΕΥ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ [ΙΔΡ. ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

[ΙΔΡ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ]  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 6ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΑΙΑΣ [ΙΔΡ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

23. ΣΔΕΥ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 2ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 10ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 11ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΑΧΕΠΑ 

11ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΧΕΠΑ 

101ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

26. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 1
ο
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΕΛΕΠΑΑΠ 

1
ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΑΙΑΣ ΕΛΕΠΑΑΠ 

1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

8
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΕΛΕΠΑΑΠ 

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
 

   

ΔΥΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1. ΣΔΕΥ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 3ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2. ΣΔΕΥ 

13ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 13ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 1
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

3. ΣΔΕΥ 

5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 5ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 

13
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

3
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

4. ΣΔΕΥ 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΝΑΑ 

 

1
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΝΑΑ 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

5. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟ 5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

5
Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟ 5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

2
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΗΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΡΥΜΟΥ 

6. ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΑ 
2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

  ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  : 3ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΑ 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

  

7. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΥΚΕΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

8. ΣΔΕΥ 

ΤΕΕ ΕΑ Α΄& Β΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΤΕΕ ΕΑ 

Α΄& Β΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

  

9. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

   

 

   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 
1. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ Βέροιας   

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΕΚ 

Βέροιας 
4ο Γ/σιο Βέροιας 2ο Γ/σιο Βέροιας 

6ο Γ/σιο Βέροιας 3ο Γ/σιο Βέροιας 

2. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Βέροιας  1ο ΔΣ Βέροιας 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Βέροιας 

 

 

 

 13ο ΔΣ Βέροιας 4ο ΔΣ Βέροιας 

 11ο ΔΣ Βέροιας  3ο ΔΣ Βέροιας 

3. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ Νάουσας 1ο Γ/σιο Νάουσας 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :EEEEK 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

 

 

1ο ΓΕΛ Νάουσας  

4. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1
Ο
  ΔΣ Νάουσας 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 7
Ο
  ΔΣ Νάουσας 9

Ο
  ΔΣ Νάουσας 

5. ΣΔΕΥ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Αλεξάνδρειας  6ο Ν/γείου Αλεξάνδρειας 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Αλεξάνδρειας 
 3ο ΔΣ Αλεξάνδρειας  1ο ΔΣ Αλεξάνδρειας 

 6ο ΔΣ Αλεξάνδρειας  ΔΣ Πλατέος 

6. ΣΔΕΥ 

EEEEK ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2
Ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :EEEEK 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Γυμνάσιο Καβασίλων Γυμνάσιο Κορυφής  

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
1. ΣΔΕΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΚΙΛΚΙΣ   
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΚΙΛΚΙΣ  

 

 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

Γ/ΣΙΟ  ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

Γ/ΣΙΟ Ν.ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ  

2. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΚΙΛΚΙΣ   ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5
ο
 ΚΙΛΚΙΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2

3
 ΚΙΛΚΙΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 4
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3

ο
 ΚΙΛΚΙΣ  

3.  ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 3
Ο
 ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 7

Ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 4

Ο
 ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1
Ο
 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1. ΣΔΕΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 
     

ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΕΚ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 

 

 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

2.  ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

7
ο
  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 

 

 

 5ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

"ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΤΑ" 

 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

 6ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
1

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3. ΣΔΕΥ 

 4/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : 4/Θ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΞΕΝΙΤΙΔΕΙΟ 

4. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ ΈΔΕΣΣΑΣ  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

ΈΔΕΣΣΑΣ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

5. ΣΔΕΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ   6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

:ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

 

 

8
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ  4ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

 1ο 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

                                              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 
1. ΣΔΕΥ 

6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 

15ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 9ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9

2. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 12ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 13ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3. ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΕΕΕΚ  

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ.ΜΗΛΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

11ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

 4.    ΣΔΕΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΤΕΕ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΕΕ 

 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

  

                                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ 

1. ΣΔΕΥ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΔΑΣ- 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ  Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο 2o Γυμνάσιο Σερρών ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΤΕΕ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΔΑΣ- 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 

 

Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο  3ο Γυμνάσιο 

Σερρών  

Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο Γυμνάσιο Αγίου 

Πνεύματος 

 ΣΧΟΛΕΙΑ ΜΕ ΚΑΤ΄ ΟΙΚΟΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ: 

  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

 ΣΧΟΛΕΙΑ ΜΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ: 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

2. ΣΔΕΥ  

ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ  Τμήμα Ένταξης στο Γυμνάσιο Λιβαδιάς ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

Παράλληλη Στήριξη : Γυμνάσιο Ν. 

Πετριτσίου 

Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο  Γυμνάσιο Νέας 

Ζίχνης 

 Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο Γυμνάσιο Ηράκλειας 

 Τμήμα Ένταξης (Τ.Ε.) στο Γυμνάσιο Ν. Σκοπού  

3. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  2ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

1
ο
 Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 3ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ 

1
Ο
 Δ.Σ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 18ο Δ.Σ ΣΕΡΡΩΝ 

4. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ ΤΕΡΠΝΗΣ 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
20

Ο
  Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 25ο ΝΗΠ. ΣΕΡΡΩΝ 

Δ.Σ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 4ο ΝΗΠ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

  

                              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

1. ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 Δημ. Σχολ.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 1ο Δημ. Σχολ.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Δ.Σ.ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 2ο Δημ. Σχολ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

2. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ : ΕΕΕΕΚ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10

 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ   

 

3. ΣΔΕΥ 

ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ :ΕΕΕΕΚ 

ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 2ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  2ο Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ  

4.  ΣΔΕΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 

 

 

 

 

 4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

1ο. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  2ο. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

   

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων- Δ/νση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Γ΄. 

2. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων- Δ/νσεις Σπουδών  Α/θμιας και Β/θμιας. 

3. Σχολικούς Συμβούλους Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

        4.. Δ/ντές Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

        5. ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

        6.. Δ/ντές Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας (Δια των Δ/νσεων Εκπ/σης)

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡ39-ΧΘΑ


